

Strandvejen 29   
8400 Ebeltoft

Hovedgaden 34, 1.   
8410 Rønde

Vestre Ringgade 61   
8200 Aarhus N

Tlf. 70 22 09 99  
Fax 70 23 09 99  
CVR-nr. 31 26 20 89  
mail@kovsted.dk  
www.kovsted.dk

Gandrup Invest ApS

Strandgårdshøj 10H  
8400 Ebeltoft

ÅRSRAPPORT  
2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling  
den 8/16 2016

  
\_\_\_\_\_  
Dirigent

CVR-nr. 14 58 04 41

## Indholdsfortegnelse

### Påtegninger

Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4

### Ledelsesberetning mv.

Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6

### Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015

Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

## Selskabsoplysninger

Selskabet	Gandrup Invest ApS Strandgårdshøj 10H 8400 Ebeltoft
	CVR-nr: 14 58 04 41
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Keld Gandrup
Pengeinstitut	Sparekassen Kronjylland Strandvejen 9 8400 Ebeltoft
Revisor	Kovsted & Skovgård Statsautoriseret revisionsaktieselskab Strandvejen 29 8400 Ebeltoft

## Ledelsesberetning

### Hovedaktiviteter

Selskabets aktiviteter består i investering i værdipapirer og fast ejendom.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har realiseret et overskud på kr. 53.508. Årets resultat vurderes tilfredsstillende.

### Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse

### 1. januar - 31. december

Note	2015	2014
BRUTTOFORTJENESTE	-68.429	-61.051
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-9.059	-10.000
<b>DRIFTSRESULTAT</b>	<b>-77.488</b>	<b>-71.051</b>
Finansielle indtægter	131.933	39.608
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	7.521	0
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder	0	-16.670
Andre finansielle omkostninger	-12.674	-12.181
<b>RESULTAT FØR SKAT</b>	<b>49.292</b>	<b>-60.294</b>
1 Skat af årets resultat	4.216	15.701
<b>ÅRETS RESULTAT</b>	<b>53.508</b>	<b>-44.593</b>
<b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	800.000	0
Årets henlæggelse til øvrige lovpligtige reserver	-721.938	0
Overført resultat	-24.554	-44.593
<b>DISPONERET I ALT</b>	<b>53.508</b>	<b>-44.593</b>

**Balance 31. december**  
**AKTIVER**

Note	2015	2014
2 Grunde og bygninger	0	2.264.750
Materielle anlægsaktiver	0	2.264.750
<b>ANLÆGSAKTIVER</b>	<b>0</b>	<b>2.264.750</b>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	744.637	0
Selskabsskat	0	205
<b>Tilgodehavender</b>	<b>744.637</b>	<b>205</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele	340.069	213.888
<b>Værdipapirer og kapitalandele</b>	<b>340.069</b>	<b>213.888</b>
Likvide beholdninger	406.502	84.055
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER</b>	<b>1.491.208</b>	<b>298.148</b>
<b>AKTIVER</b>	<b>1.491.208</b>	<b>2.562.898</b>

**Balance 31. december**  
**PASSIVER**

Note	2015	2014
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for opskrivninger	0	721.938
Overført resultat	391.441	415.995
Forslag til udbytte for regnskabsåret	800.000	0
<b>3 EGENKAPITAL</b>	<b>1.316.441</b>	<b>1.262.933</b>
Hensættelse til udskudt skat	0	139.491
<b>HENSATTE FORPLIGTELSER</b>	<b>0</b>	<b>139.491</b>
Gæld til realkreditinstitutter	0	625.875
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	<b>0</b>	<b>625.875</b>
Kortfristet andel af langfristede gældsforpligtelser	0	35.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.625	15.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	484.599
Selskabsskat	164.142	0
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>	<b>174.767</b>	<b>534.599</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSER</b>	<b>174.767</b>	<b>1.160.474</b>
<b>PASSIVER</b>	<b>1.491.208</b>	<b>2.562.898</b>
4 Eventualposter mv.		

## Noter

	2015	2014
<b>1 Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	164.612	0
Regulering af udskudt skat	-168.828	-15.701
	<u>-4.216</u>	<u>-15.701</u>
<b>2 Materielle anlægsaktiver</b>		Grunde og bygninger
Kostpris 1. januar 2015		1.321.813
Årets tilgang		44.309
Afgang		-1.366.122
		<u>0</u>
Kostpris 31. december 2015		
Opskrivninger 1. januar 2015		962.937
Afgang		-962.937
		<u>0</u>
Opskrivninger 31. december 2015		
Af-/nedskrivninger 1. januar 2015		-20.000
Af-/nedskrivninger på afhændede aktiver		20.000
Af-/nedskrivninger		0
		<u>0</u>
Af-/nedskrivninger 31. december 2015		
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015		<u>0</u>

## Noter

	1/1 2015	Netto bevægelser	Forslag til resultatdis- ponering	31/12 2015
<b>3 Egenkapital</b>				
Virksomhedskapital	125.000	0	0	125.000
Reserve for opskrivninger	721.938	-721.938	0	0
Overført resultat	415.995	0	-24.554	391.441
Forslag til udbytte for regnskabsåret	0	0	800.000	800.000
	<u>1.262.933</u>	<u>-721.938</u>	<u>775.446</u>	<u>1.316.441</u>

## 4 Eventualposter mv.

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med moderselskabet som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat og for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytte.